XI (9)

. . . noui amicum atque aequalém meum.

XII (7)

. . . . quam mihi sit grata ipsius obsequella

XIII (3)

Iucunditatis plus inest in té mihi

Quam commercatis conquisite edulibus.

XIV (16)

260 Quae nós solemus fácere festiuó die,

Cotídiano [tu] ópere promisce ómnia:

Aequé profesto [ac fésto] concelebrás focum.

possit.' Ergo de muliere sermo est. XI Nonius 235, 29 'aequales
rursum aequaeni . . . Afranius Priuigno: noui' e. q. s. XII Nonius
216, 2 'obsequellam feminino . . . Afranius Priuigno: quam' e. q. s.
XIII Nonius 28, 29 'flagriones dicti serui, quod flagris subiecti sunt,
ut uerberones a uerberibus. Afranius Vopisco [XXV] Priuigno: iucun-
ditatis' e. q. s. (Excidisse lenna edulia monet Mercerus) XIV
Nonius 434, 16 'profesti et festi dies discernuntur sic: profesti
sunt a festiuitate uacui.' Festus p. 229 M. 'profesti dies dicti,
quod sint procul a religione numinis] diuini. Caecilium — — [Afra-
nius] in Priuigno: ae'

257 illius *Urbini*. 308 *Hart. Par. Q, Stephanus* obsequella
libri obsequentia *Bothius* 258 inest *libri* plerique est *W*
259 in *post* quam uidetur inserendum esse conquisite *Leid. Hart.*
Par. P, Stephanus consequite *ceteri libri, in quo* conquesite latet
(consequere *Urbini*. 307) 260 que *W* quem *ed. pr.* nos solemus
facere festiuo *Scaliger* festi (festis *Par. P*) facere nos solemus *libri,*
in quibus festiuo *Iunius* agnouerat. festo facere non solemus nos *Her-*
mannus l. l. 285, *in quibus* festo *praeiuit Mercerus.* festo facere
nos solemus in *Guyetus, idemque ego, nisi quod* modo *ante* die
inseri uolebam festi *locatiuum* interpretatur *Huschkius stud.*
Rom. I 235, *praeterea* non *pro* nos *scribi iubens: illud* *credibilium*
esset, si de hoc ordine quae non solemus facere nisi festi die *con-*
staret 261 *quotidiano tu opere Hermannus* *cotidiano* (*cottidiano* *Leid.*)
opere libri plerique omnes *quatruiduo* *opere Palat.* *cotidiano* *operare*
mauult Buechelerus *cotidianod* *opere non ausim* *promisce* *omnia*
scripsi *promiscit* *omnia* (*omnino* *Par. P*) *libri* *promiscue* *omnia* *ante* *Mer-*
cerum *promiscus* *omnia* *Iunius* (*miscet ferri poterat*) *agis* *promiscue* *Her-*
mannus 262 *aeque profesto* *ac festo* *concelebras* *Hermannus* *aeque*
profesto *concelebras* *libri* *at* *quae* *profesto,* *contra:* *cum* *celebras* *Scaliger*
at *quae* *profesta,* *contra* *ea* *concelebras* *Bothius* 2 *concelebrans* *Gebhar-*
das, ac posset ipsum *concelebras* *participium* *esse* *lorum* *Huschkius*